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I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     OPOLSKIE

Gmina NIEMODLIN

Powiat OPOLSKI

Ulica UL. RYNEK Nr domu 52 Nr lokalu 

Miejscowość NIEMODLIN Kod pocztowy 49-100 Poczta NIEMODLIN Nr telefonu 774606351

Nr faksu 774606351 E-mail niemodlinskie@op.pl Strona www www.boryniemodlinskie.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2013-09-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 16007112500000 6. Numer KRS 0000252107

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ANETA LISSY-KLUCZNY PREZES TAK

ŁUKASZ LITWINOWICZ SKARBNIK TAK

MARIUSZ NIECKARZ SEKRETARZ TAK

JOANNA SŁODKOWSKA-
MĘDRECKA

WICEPREZES TAK

BOGUSŁAW WOJTUŚ CZŁONEK ZARZĄDU TAK

JAROSŁAW GAWLIK CZŁONEK ZARZĄDU TAK

JUSTYNA ULICZKA CZŁONEK ZARZĄDU TAK

ŁUKASZ BOROWSKI CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JÓZEF KREMER PRZEWODNICZĄCY TAK

JADWIGA KIRAGA ZASTĘPCA TAK

JANUSZ SAWICZ CZŁONEK TAK

PARTNERSTWO BORÓW NIEMODLIŃSKICH
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA O NAZWIE „PARTNERSTWO BORÓW 
NIEMODLIŃSKICH” ZWANA DALEJ LGD JEST PARTNERSTWEM 
TRÓJSEKTOROWYM, SKŁADAJĄCYM SIĘ Z PRZEDSTAWICIELI SEKTORA 
PUBLICZNEGO, GOSPODARCZEGO I SPOŁECZNEGO. LGD DZIAŁA JAKO 
STOWARZYSZENIE I JEST DOBROWOLNYM, SAMORZĄDNYM, TRWAŁYM 
ZRZESZENIEM OSÓB FIZYCZNYCH I OSÓB PRAWNYCH, W TYM JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, MAJĄCYM NA CELU DZIAŁANIE NA RZECZ 
ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH DĄBROWA, NIEMODLIN, TUŁOWICE, 
KOMPRACHCICE, ŁAMBINOWICE, STRZELECZKI, PRÓSZKÓW, BIAŁA I 
KORFANTÓW, A W SZCZEGÓLNOŚCI:
1. OPRACOWANIE I REALIZACJĘ LOKALNEJ STRATEGII ROZWOJU (LSR) W 
ROZUMIENIU:
A) USTAWY Z DNIA 7 MARCA 2007 R. O WSPIERANIU ROZWOJU 
OBSZARÓW WIEJSKICH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO 
FUNDUSZU ROLNEGO NA RZECZ ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH, 
PRZEPISÓW WYKONAWCZYCH DO TEJ USTAWY ORAZ PRZEPISÓW 
PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007-2013, (PROW),
B) USTAWY Z DNIA 20 LUTEGO 2015 R. O ROZWOJU LOKALNYM Z 
UDZIAŁEM LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI, PRZEPISÓW WYKONAWCZYCH DO 
TEJ USTAWY ORAZ PRZEPISÓW PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW 
WIEJSKICH 2014-2020,
C) USTAWY O WSPIERANIU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROLNEGO NA RZECZ 
ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU 
OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014–2020
2. PODEJMOWANIE INICJATYW I DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU 
POBUDZENIE AKTYWNOŚCI SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH ORAZ ICH CZYNNY 
UDZIAŁ W OPRACOWYWANIU I REALIZACJI LSR,
3. UPOWSZECHNIANIE I WYMIANĘ INFORMACJI O INICJATYWACH 
ZWIĄZANYCH Z AKTYWIZACJĄ LUDNOŚCI NA OBSZARACH WIEJSKICH 
POŁOŻONYCH W OBSZARZE DZIAŁANIA LGD,
4. PROPAGOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ REALIZACJI LSR W OBSZARZE 
DZIAŁANIA LGD, POZYSKIWANIE PARTNERÓW I ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA 
LSR, W TYM Z PROGRAMÓW POMOCOWYCH,
5. PROMOCJA OBSZARÓW WIEJSKICH POŁOŻONYCH W OBSZARZE 
DZIAŁANIA LGD,
6. UDZIELANIE WSPARCIA MIESZKAŃCOM OBSZARU OBJĘTEGO LSR W 
ZAKRESIE PRZYGOTOWANIA PROJEKTÓW I POZYSKIWANIA ŚRODKÓW NA 
ICH REALIZACJĘ, W TYM Z PROGRAMÓW POMOCOWYCH,
7. PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI SZKOLENIOWEJ I WYDAWNICZEJ,
8. PROWADZENIE INNYCH DZIAŁAŃ MIESZCZĄCYCH SIĘ W ZAKRESIE 
ZADAŃ POŻYTKU PUBLICZNEGO.
STOWARZYSZENIE DZIAŁAJĄC NA RZECZ ROZWOJU OBSZARÓW 
WIEJSKICH, UWZGLĘDNIA OCHRONĘ ORAZ PROMOCJĘ ŚRODOWISKA 
NATURALNEGO, KRAJOBRAZU I ZASOBÓW HISTORYCZNO - 
KULTUROWYCH, ROZWÓJ TURYSTYKI ORAZ POPULARYZACJĘ I ROZWÓJ 
PRODUKCJI WYROBÓW REGIONALNYCH

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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LGD REALIZUJE SWOJE CELE W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEZ:
1. PRZYSTĄPIENIE DO KONKURSÓW NA REALIZACJĘ LSR, 
ORGANIZOWANYCH PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA,
2. ROZPOWSZECHNIANIE ZAŁOŻEŃ ZATWIERDZONEJ LSR NA OBSZARZE 
DZIAŁANIA LGD,
3. WSPÓŁPRACĘ I WYMIANĘ DOŚWIADCZEŃ Z INSTYTUCJAMI 
PUBLICZNYMI I ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI W 
ZAKRESIE OBJĘTYM CELEM LGD NA POZIOMIE KRAJOWYM I 
MIĘDZYNARODOWYM,
4. UPOWSZECHNIANIE INFORMACJI O WARUNKACH I ZASADACH 
UDZIELANIA POMOCY NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW PRZEDKŁADANYCH 
PRZEZ WNIOSKODAWCÓW, KRYTERIACH WYBORU PROJEKTÓW ORAZ 
SPOSOBIE NABORU WNIOSKÓW O POMOC W RAMACH REALIZACJI 
LOKALNEJ STRATEGII ROZWOJU ZA POMOCĄ DOSTĘPNYCH ŚRODKÓW 
PRZEKAZU, M.IN. STRONA WWW, OGŁOSZENIE W PRASIE LOKALNEJ,
5. SPRAWDZANIE ZGODNOŚCI PROJEKTÓW Z ZAŁOŻENIAMI LSR;
6. DOKONYWANIE WYBORU PROJEKTÓW DO DOFINANSOWANIA Z PULI 
ŚRODKÓW PRZYZNANYCH LGD NA REALIZACJĘ LSR
7. ORGANIZOWANIE I FINANSOWANIE:
1) PRZEDSIĘWZIĘĆ O CHARAKTERZE INFORMACYJNYM LUB 
SZKOLENIOWYM, W SZCZEGÓLNOŚCI SEMINARIÓW, SZKOLEŃ, 
KONFERENCJI I KONKURSÓW,
2) IMPREZ KULTURALNYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI FESTIWALI, TARGÓW, 
POKAZÓW I WYSTAW, SŁUŻĄCYCH ZWŁASZCZA PROMOCJI REGIONU I 
JEGO TOŻSAMOŚCI KULTUROWEJ,
3) DZIAŁALNOŚCI PROMOCYJNEJ, INFORMACYJNEJ I POLIGRAFICZNEJ, W 
TYM: OPRACOWYWANIE I DRUK BROSZUR, FOLDERÓW, PLAKATÓW, 
OPRACOWYWANIE I ROZPOWSZECHNIANIE MATERIAŁÓW 
AUDIOWIZUALNYCH, TWORZENIE STRON INTERNETOWYCH, 
PRZYGOTOWYWANIE I ROZPOWSZECHNIANIE INNYCH MATERIAŁÓW O 
CHARAKTERZE REKLAMOWYM LUB PROMOCYJNYM,
8 .PROWADZENIE INNYCH DZIAŁAŃ REALIZUJĄCYCH CELE STATUTOWE 
ORAZ ZAŁOŻENIA LSR.
9. UDZIELANIA WSPARCIA FINANSOWEGO OSOBOM PRAWNYM.
10. STOWARZYSZENIE MOŻE PROWADZIĆ DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWĄ 
NIEODPŁATNIE I ODPŁATNIE

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

I. REALIZACJA STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ
1. UMOWA O WARUNKACH I SPOSOBIE REALIZACJI STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO KIEROWANEGO 
PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ
29 KWIETNIA 2016 R. ZAWARTO UMOWĘ POMIĘDZY SAMORZĄDEM WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO A 
PARTNERSTWEM BORÓW NIEMODLIŃSKICH OKREŚLAJĄCĄ WARUNKI I SPOSÓB REALIZACJI STRATEGII 
ROZWOJU LOKALNEGO KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ (LSR), KTÓRA PRZEWIDUJE 
FINANSOWANIE W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH (PROW) ZE ŚRODKÓW 
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROLNEGO NA RZECZ ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH (EFRROW). LSR 
BĘDZIE REALIZOWANA W OKRESIE OD 2016 R. DO 2023 R. NA OBSZARZE GMIN: DABROWA, 
KOMPRACHCICE, NIEMODLIN, TUŁOWICE, PRÓSZKÓW, STRZELECZKI, ŁAMBINOWICE I BIAŁA. 
ŚRODKI FINANSOWE NA REALIZACJE LSR:
A. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA WSPARCIE REALIZACJI OPERACJI W RAMACH LSR W 
RAMACH PROW WYNOSI 8 100 000,00 ZŁ, W TYM 5 154 030,00 ZŁ ZE ŚRODKÓW EFRROW;
B. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA WSPARCIE NA WDRAŻANIE PROJEKTÓW WSPÓŁPRACY DO 
2018 R. W RAMACH PROW WYNOSI 162 000,00 ZŁ;
C. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA WSPARCIE FUNKCJONOWANIE LGD WYNOSI 1 845 000,00 
ZŁ
2. UMOWA O PRZYZNANIU POMOCY
12 SIERPNIA 2016 R. ZAWARTO UMOWĘ O PRZYZNANIU POMOCY POMIĘDZY WOJEWÓDZTWEM 
OPOLSKIM A PARTNERSTWEM BORÓW NIEMODLIŃSKICH, KTÓREJ PRZEDMIOTEM JEST REALIZACJA 
OPERACJI W RAMACH PODDZIAŁANIA „WSPARCIE NA RZECZ KOSZTÓW BIEŻĄCYCH I AKTYWIZACJI” W 
RAMACH DZIAŁANIA „WSPARCIE DLA ROZWOJU LOKALNEGO W RAMACH INICJATYWY LEADER” 
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OBJĘTEGO PROGRAMEM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020. REALIZACJA OPERACJI 
OBEJMUJE:
A) REALIZACJĘ LSR;
B) BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA (LGD), ZAPEWNIAJĄCE SPRAWNĄ I 
EFEKTYWNĄ PRACĘ LGD, W TYM SPRAWNE FUNKCJONOWANIE BIURA LGD ORAZ DOSKONALENIE 
ZAWODOWE OSÓB UCZESTNICZĄCYCH W REALIZACJI LSR;
C) ZATRUDNIANIE PRACOWNIKÓW W OKREŚLONYM PRZEPISAMI ROZPORZĄDZENIA WYMIARZE I 
PONOSZENIE KOSZTÓW ICH ZATRUDNIENIA PRZEZ BENEFICJENTA;
D) AKTYWIZACJĘ MIESZKAŃCÓW I INNYCH PODMIOTÓW Z OBSZARU OBJĘTEGO LSR ZWIĄZANĄ Z 
REALIZACJĄ LSR;
E) ZAPEWNIENIE WSPARCIA DLA POTENCJALNYCH BENEFICJENTÓW W OPRACOWANIU PROJEKTÓW, 
PRZYGOTOWANIU WNIOSKÓW I REALIZACJI PROJEKTÓW, W SZCZEGÓLNOŚCI PROWADZENIE PRZEZ 
LGD DORADZTWA NA RZECZ POTENCJALNYCH BENEFICJENTÓW LSR.
KWOTA PRZYZNANEJ POMOCY NA REALIZACJĘ OPERACJI WYNOSI 1 845 000,00 ZŁ. 31 SIERPNIA 2016 R. 
LGD OTRZYMAŁA ŚRODKI FINANSOWE TYTUŁEM WYPRZEDZAJĄCEGO FINANSOWANIA W WYSOKOŚCI 
671 026,50 ZŁ. W 2016 R. NA REALIZACJĘ OPERACJI WYDATKOWANO ŚRODKI W WYSOKOŚCI 
147.810,31 ZŁ.
3. SZKOLENIA PRZED NABORAMI WNIOSKÓW
A) DOFINANSOWANIE PROGRAMU LEADER DO PROJEKTÓW Z ZAKRESU ZACHOWANIA DZIEDZICTWA 
KULTUROWEGO I PRZYRODNICZEGO BN. „DUŻE PROJEKTY LEADER”. OPERACJE W RAMACH 
PODDZIAŁANIA 19.2 Z WYŁĄCZENIEM PROJEKTÓW GRANTOWYCH ORAZ OPERACJI W ZAKRESIE 
PODEJMOWANIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ - SZKOLENIA Z TEGO ZAKRESU ODBYŁY SIĘ: 6 
PAŹDZIERNIKA W NIEMODLINIE, 10 PAŹDZIERNIKA W PRÓSZKOWIE ORAZ 17 PAŹDZIERNIKA W BIAŁEJ
B) DOFINANSOWANIE PROGRAMU LEADER DLA PRZEDSIĘBIORCÓW Z TERENU BORÓW 
NIEMODLIŃSKICH 1. „DUŻE PROJEKTY LEADER” 2. „PREMIE NA ROZPOCZYNANIE DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ” – SZKOLENIA Z TEGO ZAKRESU ODBYŁY SIĘ: 8 LISTOPADA W NIEMODLINIE, 16 
LISTOPADA W STRZELECZKACH, 22 LISTOPADA W ŁAMBINOWICACH ORAZ 29 LISTOPADA W 
KOMPRACHCICACH.
4. INFORMATOR PARTNERSTWA BORÓW NIEMODLIŃSKICH FINANSOWANY ZE ŚRODKÓW PROW 
UKAZYWAŁ SIĘ OD MAJA DO GRUDNIA 2016 R. NA ŁAMACH NOWEJ GAZETY:
A. INFORMATOR MAJ 2016 – „NOWE ROZDANIE” (NOWA GAZETA NR 6(80))
B. INFORMATOR CZERWIEC 2016 – „LEADER? TYLKO RAZEM!” (NOWA GAZETA NR 8(82))
C. INFORMATOR LIPIEC 2016 – „LOKALNA STRATEGIA ROZWOJU” (NOWA GAZETA NR 10(84))
D. INFORMATOR SIERPIEŃ 2016 – „DOTACJA DLA CIEBIE” – (NOWA GAZETA NR 12(86))
E. INFORMATOR WRZESIEŃ 2016 – „60 TYSIĘCY NA START” (NOWA GAZETA NR 14(88))
F. INFORMATOR PAŹDZIERNIK 2016 – „MOŻE TAK U NAS?” (NOWA GAZETA NR 16 (90)
G. INFORMATOR LISTOPAD 2016 – „ZDOBĄDŹ DOTACJĘ NA BIZNES” (NOWA GAZETA NR 17(91))
H. INFORMATOR GRUDZIEŃ 2016 – „DOTACJE NA PRZYRODĘ I ZABYTKI” (NOWA GAZETA NR 18(92))
II. REALIZACJA LOKALNEGO KONKURSU GRANTOWEGO W RAMACH PROGRAMU „DZIAŁAJ LOKALNIE IX” 
EDYCJA 2016/2017
1 MARCA 2016 R. ZAWARTO UMOWĘ DOTACJI POMIĘDZY STOWARZYSZENIEM AKADEMIA ROZWOJU 
FILANTROPII W POLSCE (ARFP) A PARTNERSTWEM BORÓW NIEMODLIŃSKICH. PRZEDMIOTEM UMOWY 
BYŁO WSPARCIE ZADAŃ MIESZCZĄCYCH SIĘ W CELACH STATUTOWYCH ARFP I PARTNERSTWA BORÓW 
NIEMODLIŃSKICH, POPRZEZ DOFINANSOWANIE REALIZACJI LOKALNEGO KONKURSU GRANTOWEGO 
PROWADZONEGO PRZEZ PARTNERSTWO BORÓW NIEMODLIŃSKICH W RAMACH PROGRAMU „DZIAŁAJ 
LOKALNIE IX”. CAŁKOWITY BUDŻET KONKURSU WYNOSIŁ 75 382,96 ZŁ, W TYM 50 000 ZŁ ZE ŚRODKÓW 
ARFP. 
PROGRAM SKIEROWANY JEST DO ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH, A TAKŻE GRUP NIEFORMALNYCH 
POD WARUNKIEM OTRZYMANIA OPIEKI PODMIOTU POSIADAJĄCEGO OSOBOWOŚĆ PRAWNĄ, 
SKUPIONYCH W 8 GMINACH BORÓW NIEMODLIŃSKICH, TJ. BIAŁA, DĄBROWA, KOMPRACHCICE, 
ŁAMBINOWICE, NIEMODLIN, PRÓSZKÓW, STRZELECZKI I TUŁOWICE.
W EDYCJI 2016/2017 PULA PRZEZNACZONA NA GRANTY WYNIOSŁA 55 080 ZŁ. W TYM ROKU 
URUCHOMIONO DWIE ŚCIEŻKI TEMATYCZNE. WNIOSKI SKŁADANE W RAMACH TYCH ŚCIEŻEK MIAŁY 
PIERWSZEŃSTWO DOFINANSOWANIA. NA DZIAŁANIA W RAMACH OBU ŚCIEŻEK PRZEZNACZONE 
ZOSTAŁO 40% DOFINANSOWANIA, CZYLI 22 000 ZŁ.
ŚCIEŻKA "DZIAŁAJ LOKALNIE. NATURALNIE" NA KTÓRĄ PRZEZNACZONO 12 000 ZŁ TO PROJEKTY, KTÓRE 
BĘDĄ ZAWIERAŁY DZIAŁANIA NA RZECZ OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY, EDUKACJI 
PRZYRODNICZEJ I EKOLOGICZNEJ. DRUGA ŚCIEŻKA "MŁODZI DZIAŁAJĄ LOKALNIE" TO ZACHĘCENIE DO 
DZIAŁANIA OSÓB PONIŻEJ 20 ROKU ŻYCIA.
1. NABÓR TRWAŁ W OKRESIE OD 1 KWIETNIA 2016 R. DO 4 MAJA 2016 R. W GENERATORZE ZOSTAŁO 
ZAREJESTROWANYCH 30 WNIOSKÓW, Z CZEGO DO PÓŁNOCY ZŁOŻONO OSTATECZNIE 22 Z NICH; Z 
GMINY BIAŁA 6 WNIOSKÓW; Z GMINY DĄBROWA 3; Z KOMPRACHCIC 4; Z ŁAMBINOWIC 1; Z GMINY 
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NIEMODLIN 5; Z PRÓSZKOWA 1; ZE STRZELECZEK 1 ORAZ Z GMINY TUŁOWICE 1. ŁĄCZNA PULA 
WNIOSKOWANEGO WSPARCIA WYNIOSŁA 115 854 ZŁ, NATOMIAST PULA KONKURSOWA TO 55 080 ZŁ. 
24 MAJA 2016 R. W SIEDZIBIE PARTNERSTWA BORÓW NIEMODLIŃSKICH, 5-OSOBOWA KOMISJA 
DOKONAŁA WYBORU PROJEKTÓW, KTÓRE OTRZYMAŁY GRANTY PROGRAMU "DZIAŁAJ LOKALNIE":
A. KÓŁKO PRZYRODNICZE GIMNAZJUM W STRZELECZKACH „W CIENIU CZEREŚNI. ODTWORZENIE ALEI 
CZEREŚNIOWEJ W STRZELECZKACH” – KWOTA 6 000,00 ZŁ
B. TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ CHMIELOWIC ‘KULTURALNIE – KULINARNIE” – KWOTA 5 200,00 ZŁ
C. STOWARZYSZENIE RAZEM DLA DOMECKA „ZA-PARK-UJ W DOMECKU” – KWOTA 6 000,00 ZŁ
D. GRUPA NIEFORMALNA SARNY „SPOTKAJMY SIĘ POD KASZTANEM II” – KWOTA 4 500,00 ZŁ
E. RADA OSIEDLA W BIAŁEJ „PŁONIE OGNISKO W MIEŚCIE” – KWOTA 6 000,00 ZŁ
F. STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW CHRÓŚCINY „MARIAŻ SZTUKI, PRZYRODY I BETONU” – KWOTA 6 
000,00 ZŁ
G. RAZEM DLA POLSKIEJ NOWEJ WSI „ZIELONY ZAKĄTEK. POLSKA NOWA WIEŚ DLA LUDZI I PSZCZÓŁ” – 
KWOTA 5 560,00 ZŁ
H. MEGA-PAKA „W ZDROWYM CIELE ZDROWY DUCH” – KWOTA 5 535,00 ZŁ
ŁĄCZNA KWOTA PRZYZNANEGO DOFINANSOWANIA WYNIOSŁA 44 795,00 ZŁ.
2. DODATKOWY NABÓR TRWAŁ W OKRESIE OD 4 LIPCA 2016 R. DO 25 LIPCA 2016 R. DO 
WYKORZYSTANIA BYŁA PULA 12 000,00 ZŁ. 10 SIERPNIA 2016 R. W SIEDZIBIE PARTNERSTWA BORÓW 
NIEMODLIŃSKICH W NIEMODLINIE, ODBYŁO SIĘ POSIEDZENIE KOMISJI OCENIAJĄCEJ PROJEKTY 
DODATKOWEGO NABORU. SPOŚRÓD 9 WNIOSKÓW, KTÓRE WPŁYNĘŁY KOMISJA ZDECYDOWAŁA O 
PRZYZNANIU DWÓCH GRANTÓW, NA PROJEKTY:
A. STOWARZYSZENIE NASZE CIEPIELOWICE "PRZYRODA WOKÓŁ NAS" – KWOTA 6 000,00 ZŁ
B. STOWARZYSZENIE ODNOWA WSI GOSTOMIA "ZIELONA GOSTOMIA- NASZE DOBRE MIEJSCE” – 
KWOTA 5 979,00 ZŁ.
III. AKCJA SADZENIA LASU W BORACH NIEMODLIŃSKICH
19 MARCA 2016 R. NIEMAL 50 OSOBOWA GRUPA W SKŁADZIE PRACOWNIKÓW NADLEŚNICTWA 
PRÓSZKÓW I CZŁONKÓW PARTNERSTWA BORÓW NIEMODLIŃSKICH POSADZIŁA WSPÓLNIE KILKASET 
SADZONEK DRZEW LEŚNYCH I BIOCENOTYCZNYCH. SADZILIŚMY SOSNY, JODŁY, MODRZEWIE, BUKI, 
DERENIE, JARZĘBINY I TARNINĘ.
IV. SIANOKOSY NA ŁĄKACH BORÓW NIEMODLIŃSKICH
OD KOŃCA LIPCA DO POCZĄTKU WRZEŚNIA TRWAŁO KOSZENIE ŁĄK. W 2014 R. PARTNERSTWO 
BORÓW NIEMODLIŃSKICH ZREALIZOWAŁO PROJEKT "DERKACZ". W RAMACH PROJEKTU WYZNACZONE 
ZOSTAŁY DWIE ŁĄKI DO PRAC CZYNNYCH (KOSZENIA I WYCINKI SAMOSIEWÓW). OD 2016 R. 
KONTYNUUJEMY KOSZENIE JEDNEJ Z NICH TJ. PONAD 3,5 HA ŁĄK WILGOTNYCH (NAJTRUDNIEJSZYCH W 
UTRZYMANIU) NAD KIEŁCZNICĄ MIĘDZY KUŹNICĄ LIGOCKĄ A WIERZBIEM NA POŁUDNIOWO-
ZACHODNIM KRAŃCU BORÓW. DRUGA ŁĄKA ZNALAZŁA NOWEGO WŁAŚCICIELA, KTÓRY UCZESTNICZY 
W PROGRAMIE ROLNOŚRODOWISKOWYM. DO TEJ PORY DZIĘKI DZIAŁANIOM PROMOCYJNYM 
PROJEKTU "DERKACZ" DO PROGRAMU DOPŁAT ROLNOŚRODOWISKOWYCH UE PRZYŁĄCZYLI SIĘ 
WŁAŚCICIELE 3 KOMPLEKSÓW ŁĄKOWYCH W BN A JEDEN KOMPLEKS ZOSTAŁ OCHRONIONY PRZED 
ZAORANIEM. PARTNERSTWO BORÓW NIEMODLIŃSKICH W RAMACH PRAC CZYNNYCH PROWADZI 
KOSZENIE ŁĄK NAD KIEŁCZNICĄ, NIEWIELKIM DOPŁYWIE ŚCINAWY NIEMODLIŃSKIEJ. ŁĄKI OD KILKU LAT 
BYŁY NIEUŻYTKOWANE. SĄ TO PRZEDE WSZYSTKIM CENNE ŁĄKI WILGOTNE. OBSZAR PREZENTUJE 
PONADPRZECIĘTNĄ RANGĘ ORNITOLOGICZNĄ. W STWIERDZONYM ZESPOLE AWIFAUNY UWAGĘ 
ZWRACA PRZEDE WSZYSTKIM WYSOKIE OGÓLNE ZAGĘSZCZENIE PAR LĘGOWYCH PTAKÓW 
WALORYZUJĄCYCH (PONAD 15 PAR/10 HA).
KOSZTY KOSZENIA ŁĄK WRAZ Z WYWOZEM SIANA WYNIOSŁY 8 325,00 ZŁ I BYŁY WSPÓŁFINANSOWANE 
ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 1% PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH ZA 2015 R. 
(KWOTA 952,50 ZŁ). 
V. BORY NIEMODLIŃSKIE W NATURZE 2000
A. I SPOTKANIE DYSKUSYJNEGO ZESPOŁU LOKALNEJ WSPÓŁPRACY W RAMACH OPRACOWANIA 
PROJEKTU PLANU ZADAŃ OCHRONNYCH DLA OBSZARU NATURA 2000 BORY NIEMODLIŃSKIE 
PLH160005
SPOTKANIE ODBYŁO SIĘ 30 MAJA 2016 R. W SIEDZIBIE NADLEŚNICTWA TUŁOWICE. PARTNERSTWO 
BORÓW NIEMODLIŃSKICH REPREZENTOWAŁ PRACOWNIK BIURA DANIEL PODOBIŃSKI. W TRAKCIE 
SPOTKANIA ZAKREŚLONO KRĄG PODMIOTÓW I INSTYTUCJI ZAINTERESOWANYCH UCZESTNICTWEM W 
DALSZYCH PRACACH ZESPOŁU LOKALNEJ WSPÓŁPRACY. PODCZAS DYSKUSJI ZEBRANO OD 
UCZESTNIKÓW SPOTKANIA NOWE  INFORMACJE  NA  TEMAT OBSZARU  NATURA  2000 BORY 
NIEMODLIŃSKIE ORAZ OBJĘTYCH NIM PRZEDMIOTÓW OCHRONY. 
B. II SPOTKANIE DYSKUSYJNEGO ZESPOŁU LOKALNEJ WSPÓŁPRACY W RAMACH OPRACOWANIA 
PROJEKTU PLANU ZADAŃ OCHRONNYCH DLA OBSZARU NATURA 2000 BORY NIEMODLIŃSKIE 
PLH160005
SPOTKANIE ODBYŁO SIĘ 7 LIPCA 2016 R. W SIEDZIBIE NADLEŚNICTWA TUŁOWICE. PARTNERSTWO 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

7500

10

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

OBSZAR CHRONIONEGO KRAJOBRAZU BORY NIEMODLIŃSKIE

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

BORÓW NIEMODLIŃSKICH REPREZENTOWAŁ PRACOWNIK BIURA DANIEL PODOBIŃSKI ORAZ PAWEŁ 
KISIEL Z DOLNOŚLĄSKIEGO RUCHU OCHRONY PRZYRODY. PODCZAS DYSKUSJI ZEBRANO OD 
UCZESTNIKÓW CENNE INFORMACJE NA TEMAT OBSZARU NATURA 2000 BORY NIEMODLIŃSKIE ORAZ 
OBJĘTYCH NIM PRZEDMIOTÓW OCHRONY.
C. III SPOTKANIA DYSKUSYJNEGO ZESPOŁU LOKALNEJ WSPÓŁPRACY W RAMACH OPRACOWANIA 
PROJEKTU PLANU ZADAŃ OCHRONNYCH DLA OBSZARU NATURA 2000 BORY NIEMODLIŃSKIE 
PLH160005
SPOTKANIE ODBYŁO SIĘ 11 SIERPNIA 2016 R. W SIEDZIBIE NADLEŚNICTWA TUŁOWICE. PARTNERSTWO 
BORÓW NIEMODLIŃSKICH REPREZENTOWALI PRACOWNICY BIURA DANIEL PODOBIŃSKI I JADWIGA 
WÓJCIAK ORAZ PAWEŁ KISIEL Z DOLNOŚLĄSKIEGO RUCHU OCHRONY PRZYRODY.
VI. DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA ODPŁATNA
W 2016 R. PARTNERSTWO BORÓW WYDAŁO DWIE PUBLIKACJE, KTÓRE SĄ SPRZEDAWANE W RAMACH 
DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ ODPŁATNEJ
A. KALENDARZ REGIONALNY BORÓW NIEMODLIŃSKICH 2016 - KALENDARZ W FORMIE ROCZNIKA 
OBEJMUJĄCEGO OBSZAR 8 GMIN BORÓW NIEMODLIŃSKICH: BIAŁA, DĄBROWA, KOMPRACHCICE, 
ŁAMBINOWICE, NIEMODLIN, TUŁOWICE, STRZELECZKI, PRÓSZKÓW. WZOROWANY NA 
PRZEDWOJENNYCH KALENDARZACH REGIONALNYCH POWIATU NIEMODLIŃSKIEGO. WYDAWNICTWO 
OBEJMUJE 9 DZIAŁÓW TEMATYCZNYCH ZWIĄZANYCH Z HISTORIĄ, PRZYRODĄ, KULTURĄ I LUDŹMI 
ZWIĄZANYMI Z GMINAMI BORÓW, KTÓRZY RÓWNIEŻ SĄ AUTORAMI TEKSTÓW W PUBLIKACJI.
B. ROCZNIK BORÓW NIEMODLIŃSKICH 2017 - WYDAWNICTWO OBEJMUJE 9 DZIAŁÓW TEMATYCZNYCH 
ZWIĄZANYCH Z HISTORIĄ, PRZYRODĄ, KULTURĄ I LUDŹMI ZWIĄZANYMI Z GMINAMI BORÓW, KTÓRZY 
RÓWNIEŻ SĄ AUTORAMI TEKSTÓW W PUBLIKACJI.

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych

OGŁASZANIE 
LOKALNYCH 
KONKURSÓW 
GRANTOWYCH, W 
RAMACH KTÓRYCH 
PRZYZNAWANE SĄ 
GRANTY NA REALIZACJĘ 
PROJEKTÓW 
INICJUJĄCYCH 
WSPÓŁPRACĘ 

94.99.Z

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

Druk: MPiPS 6

http://www.stat.gov.pl/klasyfikacje/pkd_07/pkd_07.htm


MIESZKAŃCÓW Z 
MAŁYCH 
MIEJSCOWOŚCI. 
PROGRAM 
SKIEROWANY JEST DO 
ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH, A 
TAKŻE GRUP 
NIEFORMALNYCH POD 
WARUNKIEM 
OTRZYMANIA OPIEKI 
PODMIOTU 
POSIADAJĄCEGO 
OSOBOWOŚĆ PRAWNĄ, 
SKUPIONYCH W OŚMIU 
GMINACH BORÓW 
NIEMODLIŃSKICH, TJ. 
BIAŁA, DĄBROWA, 
KOMPRACHCICE, 
ŁAMBINOWICE, 
NIEMODLIN, 
PRÓSZKÓW, 
STRZELECZKI I 
TUŁOWICE.  W EDYCJI 
2016/2017 PULA 
PRZEZNACZONA NA 
GRANTY WYNIOSŁA 
55.080,00 ZŁ. W TYM 
ROKU URUCHOMIONO 
DWIE ŚCIEŻKI 
TEMATYCZNE. WNIOSKI 
SKŁADANE W RAMACH 
TYCH ŚCIEŻEK MIAŁY 
PIERWSZEŃSTWO 
DOFINANSOWANIA. NA 
DZIAŁANIA W RAMACH 
ŚCIEŻEK 
PRZEZNACZONE 
ZOSTAŁO 40% 
DOFINANSOWANIA, 
CZYLI 22.000,00 ZŁ. 
ŚCIEŻKA "DZIAŁAJ 
LOKALNIE. 
NATURALNIE", NA 
KTÓRĄ PRZEZNACZONO 
12.000,00 ZŁ, TO 
PROJEKTY, KTÓRE 
ZAWIERAŁY DZIAŁANIA 
NA RZECZ OCHRONY 
ŚRODOWISKA, 
PRZYRODY, EDUKACJI 
PRZYRODNICZEJ I 
EKOLOGICZNEJ. DRUGA 
ŚCIEŻKA "MŁODZI 
DZIAŁAJĄ LOKALNIE" 
TO ZACHĘCENIE DO 
DZIAŁANIA OSÓB 
PONIŻEJ 20 ROKU 
ŻYCIA. NA ŚCIEŻKĘ 
PRZEZNACZONO 
10.000,00 ZŁ.
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

ekologia i ochrona 
zwierząt oraz ochrona 
dziedzictwa 
przyrodniczego

1. CZYNNA OCHRONA 
ŁĄK NAD KIEŁCZNICĄ - 
ZABIEGI OCHRONNE 
POLEGAJĄ NA 
KOSZENIU ŁĄK I 
ZBIORZE BIOMASY. W 
2016 R. KOSZENIE ŁĄK 
TRWAŁO OD KOŃCA 
LIPCA DO POCZĄTKU 
WRZEŚNIA.
2. ORGANIZACJA AKCJI 
SADZENIA DRZEW - 19 
MARCA 2016 R. NA 
TERENIE 
NADLEŚNICTWA 
PRÓSZKÓW 50 
OSOBOWA GRUPA W 
SKŁADZIE 
PRACOWNIKÓW 
NADLEŚNICTWA 
PRÓSZKÓW I 
CZŁONKÓW 
PARTNERSTWA BORÓW 
NIEMODLIŃSKICH 
POSADZIŁA WSPÓLNIE 
KILKASET SADZONEK 
DRZEW LEŚNYCH I 
BIOCENOTYCZNYCH 
(SOSNY, JODŁY, 
MODRZEWIE, BUKI, 
DERENIE, JARZĘBINY, 
TARNINY).
3. UDZIAŁ W PRACACH 
ZESPOŁU LOKALNEJ 
WSPÓŁPRACY DLA 
OBSZARU NATURA 
2000 BORY 
NIEMODLIŃSKIE 
PLH160005 - 
PRZEDSTAWICIELE 
PARTNERSTWA BORÓW 
NIEMODLIŃSKICH 
UCZESTNICZYLI W 
SPOTKANIACH 
DYSKUSYJNEGO 
ZESPOŁU LOKALNEJ 
WSPÓŁPRACY 
POWOŁANEGO W CELU 
OPRACOWANIA 
PROJEKTU PLANU 
ZADAŃ OCHRONNYCH 
DLA OBSZARU NATURA 
2000 BORY 
NIEMODLIŃSKIE 
PLH160005.

94.99.Z
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

kultura, sztuka, ochrona 
dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

WYDANIE I SPRZEDAŻ 
PUBLIKACJI PT. 
"KALENDARZ 
REGIONALNY BORÓW 
NIEMODLIŃSKICH 
2016" ORAZ "ROCZNIK 
BORÓW 
NIEMODLIŃSKICH 
2017". PUBLIKACJE TO 
KALENDARZE W 
FORMIE ROCZNIKA 
OBEJMUJĄCEGO 
OBSZAR OŚMIU GMIN 
BORÓW 
NIEMODLIŃSKICH: 
BIAŁA, DĄBROWA, 
KOMPRACHCICE, 
ŁAMBINOWICE, 
NIEMODLIN, 
TUŁOWICE, 
STRZELECZKI I 
PRÓSZKÓW. KSIĄŻKI 
WZOROWANE SĄ NA 
PRZEDWOJENNYCH 
KALENDARZACH 
REGIONALNYCH 
POWIATU 
NIEMODLIŃSKIEGO. 
WYDAWNICTWO 
OBEJMUJE DZIEWIĘĆ 
DZIAŁÓW 
TEMATYCZNYCH 
ZWIĄZANYCH Z 
HISTORIĄ, PRZYRODĄ, 
KULTURĄ I LUDŹMI 
ZWIĄZANYMI Z 
GMINAMI BORÓW, 
KTÓRZY RÓWNIEŻ SĄ 
AUTORAMI TEKSTÓW 
W PUBLIKACJACH.

58.11.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 476,680.06 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 468,301.11 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 8,378.95 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0.00 zł

d) Przychody finansowe 0.00 zł

e) Pozostałe przychody 0.00 zł

174,047.67 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 41,680.00 zł

39,005.00 zł

175.00 zł

2,500.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 952.50 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 174,047.67 zł
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2.4. Z innych źródeł 259,999.89 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 127,223.06 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -3,531.06 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0.00 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 952.50 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 354,088.36 zł 952.50 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

341,078.05 zł 952.50 zł

11,910.01 zł 0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

1,100.30 zł 0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

1 SIANOKOSY NA ŁĄKACH BORÓW NIEMODLIŃSKICH (EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ 
OCHRONA DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO)

952.50 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych

2,823.03 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0.00 zł

z podatku od towarów i usług

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł
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1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z 
późn. zm.)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

4.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

3.1 etatów

8.0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

44.00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

47.00 osób prawnych

nie korzystała

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł
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3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0.00 osób

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0.00 osób

0.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 159,900.66 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

133,480.66 zł

117,298.87 zł

- nagrody

- premie

0.00 zł

12,900.00 zł

- inne świadczenia 3,281.79 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 26,420.00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

159,900.66 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0.00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 159,900.66 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0.00 zł

0.00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0.00 osób

0.00 osób

11.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

11.00 osób

0.00 osób
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4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

0.00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0.00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0.00 zł

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

13,325.06 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0.00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0.00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

-

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0.00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

10,000.00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych -
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

OD WRZEŚNIA 2016 R. JESTEŚMY POD NOWYM ADRESEM: NIEMODLIN, RYNEK 52. ZAPRASZAMY NA 
NASZ PROFIL NA PORTALU SPOŁECZNOŚCIOWYM 
WWW.FACEBOOK.COM/PARTNERSTWO.BOROWNIEMODLINSKICH.

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

JOANNA SŁODKOWSKA-
MĘDRECKA - WICEPREZES

MARIUSZ NIECKARZ - 
SEKRETARZ

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 2

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

2017-06-27
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